
Gniezno, dnia 5 stycznia 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 1/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 213 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami) i  § 37 ust.3 pkt.11, 

§ 81 ust.1 Statutu PWSZ w Gnieźnie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Dyscyplinarną dla Studentów PWSZ w Gnieźnie w składzie: 

1. dr inz. Wacław Kawczyński 

2. dr inż. Maciej Babiak 

3. dr inż. Przemysław Zakrzewski 

4. mgr inż. Katarzyna Sobocińska 

5. doc. Grażyna Bączyk 

6. Dominika Kaczmarek 

7. Daria Furtak 

8. Bogdan Chojnacki 

9. Adam Zimny 

10.  Hanna Brzeźniak 

 

           § 2 

Powołuję Odwoławczą  Komisję Dyscyplinarną dla Studentów PWSZ w Gnieźnie w 

składzie: 

1. dr inż. Beata Klapiszewska Kaźmierczak 

2. dr inż. Ryszard Raczyk 

3. dr inż. Eugeniusz Sroczan 

4. dr inż. Piotr Maluśkiewicz 

5. dr Edyta Cudak 



6. Marlena Hanusko 

7. Michał Łaczkowski 

8. Dariusz Oziębło 

9. Maciej Recki 

10. Ilona Gudzak 

      § 3 

Komisje działają zgodnie z przepisami Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i 

Statutu PWSZ w Gnieźnie. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 

 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


